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I 

Ne mbledhjen e XXV te mbajtur me daten 28.09.2018, Keshilli Drejtues i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Themelohet Instituti per Trajnime dhe Hulumtime Arsimore ne Fakultetin e Edukimit te 

Universitetit "Kadri Zeka" Gjilan. 

Vendimi fi dergohet: 

l. Fakultetit 

2. Arkivit 

3. Financave 

\ Kryetari i KD 


